
Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 23.12.2019 N2063 

 г. Почеп 
 

Об утверждении программы «Совершенствование  

системы профилактики  правонарушений 

и усиление борьбы с преступностью в Почепском  

районе»   

  

 В соответствии с пунктом 24 Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ 

Почепского района, утвержденного постановлением администрации 

Почепского района от 18.10.2017 №814 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую программу «Совершенствование  системы 

профилактики  правонарушений и усиление борьбы с преступностью в 

Почепском районе Брянской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление согласно действующему 

законодательству. 

3.   Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  Шаболдину Е.Д. 

  

 

 

 

Глава администрации                                                                  А.В. Сысоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Рабочий%20стол/Копия%20Стратегия%20наркотики-брянск.docx%23Par33


 

 

 

 

 

 

 

 
 


